
X  Wolters Kluwer

Dodatek č . l  ke sm louvě č. j. S-10429/17/KUXI
uzavřený mezi sm luvním i stranam i:

M ěsto Kyjov
M asarykovo nám ěstí 3 0 /1 , 697 01 Kyjov
Zastoupena: M gr. František Lukl, MPA, starosta
IČ: 00285030, DIČ: CZ CZ00285030
Kontakt: Ing. M ilan Jagoš, ta jem ník
te le fon : .................. e-m ail: .................................
ja ko  O b jednate l (dále jen  „O b je d n a te l" )  na straně jedné,

a

W olters Kluwer ČR, a.s.
U N ákladového nádraží 10 
130 00 Praha 3
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. re jstříku v oddílu  B, vložka č. 9659, u M ěstského soudu v Praze
zástupce: ......... ................Key Accou t M anager
te le fon : . . . . . . . . . . . . . . . . . , em ail: .......................................................
ja ko  Poskytovatel (dále jen  „P osky to va te l") na straně d ruhé

uzavíra jí na základě vzá jem ného u jednání pod le  občanského zákona č. 89 /2012  Sb te n to  dodatek č . l  (dále jen „dodatek") ke 
smlouvě č. S -10429/17/K U XI - (dále jen „smlouva").

ČI. I - Předm ět plnění
P ředm ětem  p lnění té to  sm louvy je  po sky tnu tí užívacích práv ke službě ASPI v níže uvedeném  rozsahu. P lněním p ře dm ě tu  
sm louvy se rozum í zřízení přís tupu k poskytovaným  in fo rm acím  uvedeným  v příloze té to  sm louvy a je jich  prav ide lnou 
aktualizací. O b jedna te l se zavazuje řádně p la t it  roční p ředp la tné  poskytované služby.
Aktua lizací ASPI se rozum í do p lněn í změn, doda tků  a úprav p ředp laceného obsahu služby a to  především  po novelizaci 
příslušných předp isů nebo nových vydání předp lacených t itu lů  au torského obsahu, pokud jsou předm ě tem  aktualizace. 
Průběžnou aktualizací lze také do p lňova t nebo upravova t funkce ASPI.

Obsah služby ASPI se rozšiřu je  a m ěn í na:
ASPI právní inform ační systém -  obsahující p la tfo rm u  ASPI, předp isy ČR a EU, Jud ika tu ru  ČR a SDEU, základní lite ra tu ru  
(důvodové zprávy, sborníky, věstníky, bu lle tiny , vybraná period ika )
Profesní řešení: Veře jná správa Plus 2019 
Specializace: Inso lvence 2019 
Aplikace: Kalkulačky ČR

Přehled t itu lů  licence je  blíže specifikován v Příloze č. 1 
Typ licence: K/S RA aktualizace dat, počet přís tupů: 40 (26 + 14 se 100% slevou)

ASPI právní inform ační systém -  obsahující p la tfo rm u  ASPI, předp isy ČR a EU, Jud ika tu ru  ČR a SDEU, základní lite ra tu ru
(důvodové zprávy, sborníky, věstníky, bu lle tiny , vybraná period ika)
Profesní řešení: Veře jná správa Plus 2019 
Specializace: Insolvence 2019 
Aplikace: Kalkulačky ČR 
Aplikace: Kalkulačky ČR
Přehled t itu lů  licence je  blíže specifikován v Příloze č. 1
Typ licence: Nové ASPI, počet p řís tupů: 4 + 1 správce (se 100% slevou)

ČI.II - Cena plnění

Cena p ředm ě tu  p lnění sm louvy byla s oh ledem  na rozšíření p ředm ě tu  sm louvy o nové t itu ly  specifikované v čl. I. to h o to
doda tku , v  souladu s p la tným i právním i předp isy s jednána dohodou stran a bez DPH činí:



X  Wolters Kluwer
a) Roční p ředp la tné  rozšíření obsahu služby ASPI č inn í 18.373- Kč bez DPH (21%)
b) Celkové ročn í p ředp la tné  služby ASPI se m ění z částky 66.805,- Kč na částku 85.178 ,- Kč bez DPH (21%)
c) E lektron ickou fak tu ru  zasílat na : em ail .................................

d) Zvolené fak tu račn í období: roční

e) Fakturační měsíc ročn ího p ře dp la tné ho  služby: duben

f) Pom ěrná část navýšeného p ře dp la tné ho  v prvn ím  roce je  počítána od: 1.5. 2019

Pom ěrná část ročního p ře dp la tné ho  za p rvn í ka lendářn í rok je  fak tu rována  po zřízení přís tupu k rozšířené službě ASPI.

ČI. III - Ochrana osobních údajů

P oskytovate l zpracovává osobn í údaje (ze jm éna id e n tifika čn í a ko n ta k tn í údaje a úda je  o p lněn í té to  Sm louvy) fyzických 
osob vystupu jíc ích  na s traně  O b je dn a te le  p řípadně také  O b je dn a te le  sam o tného , je - li fyz ickou osobou, a dá le  osta tn ích  
osob zapojených na p lně n í té to  Sm louvy, a to  p ro  úče ly spočívající v uzavřen í a p lněn í sm luv, p ro  m arke ting ové  úče ly*, 
och ranu  p rá v *, in te rn í a d m in is tra tiv n í ú če ly * , s ta tis tické  úče ly * a p lně n í p o v in nos tí d le  zákona. P roti zpracováním  
označeným  * lze poda t nám itku .
O sobní úda je  d le  p ředchozího odstavce m oh ou  bý t p ředávány též da lším  p říje m cům , a to  v  ro li zp racova te lů  či dalších 
správců.
P od robnosti o zpracování osobních úda jů , s te jně  ja ko  o právech sub je k tů  úda jů , jako  jsou právo na p řís tup  a právo na 
ná m itku , jsou spec ifikovány  na in te rn e to v ý c h  stránkách naší spo lečnosti www.wolterskluwer.cz v části O chrana osobních 
údajů.

□  Pokud O b jednate l nesouhlasí s využíváním  je ho  kon taktn ích  údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví té to  Sm louvy 
p ro  účely kom unikace m arke tingových sdě lení ze s trany Poskytovatele , zejm éna in fo rm ace o novinkách a akčních nabídkách, 
je  povinen vy já d řit svůj nesouhlas označením  to h o to  po le křížkem.

ČL. IV - Ostatní ujednání

Tato sm louva je  uzavřena na dobu neu rč itou  s výpovědní lh ů tou  3 měsíce a nabývá úč innosti dnem  uve ře jněn í v reg istru  sm luv 
dle  §6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o reg is tru  sm luv ob jedna te lem . V případě nesplnění zákonné pov innosti zveře jnění sm louvy 
v reg is tru  sm luv ob jedna te lem  dle zákon 340 /2015  Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovate li.
M in im á ln í délka p ře dp la tné ho  služby ASPI je  48 měsíců od podpisu sm louvy. Při ukončení sm louvy z důvodu výpověd i 
ob jedna te lem , před up lynu tím  m in im á ln í doby  p ře dp la tného , je  ob jedna te l povinen u h ra d it sm luvní poku tu  ve výši odpovída jící 
délce zbývajícího m in im á ln ího  p ře dp la tné ho  uvedeného v té to  sm louvě. Přístup ke službě ASPI je  poskytován po celou dobu 
řádně uhrazeného p ředp la tného . Již uhrazené p ředp la tné  nelze požadova t zpět. N edílnou součástí té to  sm louvy jsou 
Všeobecné obchodn í podm ínky W o lte rs  K luw er ČR, a.s. v p la tném  znění (příloha č.2). O bjednate l podp isem  té to  sm louvy 
po tvrzu je , že se seznám il s je jich  zněním a že je  jako  součást sm luvního u jednán í s poskytovate lem  přijím á.

Příloha č. 1 Obsah licencí ASPI
Příloha č. 2 Všeobecné obchodn í podm ínky

V Kyjově , dne í ^ / ^ j

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
......... 

....

ob jedna te l

V Praze, dne ^

Za věcnou správnost .  
Za soulad s právním řádem Č. .  
Datum; -<£-• p-

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019 y » J . Wolters Klu wer

P říloha Č .l 

A S PI obsahuje

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. S te jnop is ASPI (sbírky zákonů).
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních.
Jud ika tu ra  ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná ju d ika tu ra  ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních 
orgánů, finančního arb itra , VOP, Rozhodčího soudu při H K  ČR a A K  ČR a ČAK.

H is to rická  ju d ik a tu ra  ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný.
Z ákladní lite ra tu ra  (důvodové zprávy, stanoviska V Y KLS , ČNB, K A N C L MSp, výklady, sborníky, m etodické pokyny, věstníky, koordinační výbory M F, GFŘ, K D P )
B ib liog ra fie  od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací)
Služba Bisnode: základní inform ace o firm ách.
Periodika (časopisy s archívy vydání): • 1 Acta M U P  • 2 Ap likace práva • 3 B u lle tin  advokacie • 4 Časopis pro právní vědu a praxi • 5 Časopis zdravotnického práva a 
b ioetiky • 6 Kom orní lis ty • 7 Právnické lis ty • 8 Právo a bezpečnost • 9 Revue pro právo a technologie • 10 Soudce • 11 Správní právo • 12 The Lawyer Q uarterly

Právní new sle tte ry  významných advokátních kanceláří • 1 Havel &  Holásek Partners • 2 PRK Partners • 3 W einhold Legal • 4 Schaffer &  Partner • 5 Fučík &  Partneři • 
6 LP Legal • 7 Rödl &  Partner • 8 bn t attorneys-at-law  • 9 Schonherr Journal

Kom entáře v  m odulu Základní lite ratura (D ruh: Kom entář k předpisu): 70 neaktualizovaných tex tů  komentářů předpisů od roku 1931 do roku 2013.
M onogra fie  (monografie nakladatelství Masarykovy university, Leges, Linde a W olters  K luwer jsou průběžně doplňovány): • 1 Akciová společnost a Evropská společnost • 
2 Anglicko-český právnický slovník • 3 Aplikace m ezinárodního práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe • 4 Beyond Compliance -  Implementace rozhodnutí 
mezinárodních lidskoprávních těles na národní úrovni • 5 České tres tn í právo hm otné a procesní v evropském právním prostředí • 6 Česko-polská právní kom paratistika
2013 • 7 Církev a s tá t 2016 : Potřebujem e nový zákon o církvích (? ) : (Sborník z konference). • 8 Církev a s tá t sborník příspěvků z 19. ročníku konference • 9 Cofola 
In ternational 2016: Resolution o f  In ternational Disputes Public Law in the  C on texto f Im m igra tion  Crisis: Conference Proceedings. • 10 Daňový poradce pro podnikatele
2014 • 11 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe • 12 Dějiny českého soudnictví • 13 Doba eura -  úspěchy i nezdary společné evropské měny • 
14 Dozorčí rada obchodních společností • 15 Důchodové daně • 16 Efektivnost využívání strukturá ln ích  fondů EU : vybrané právní aspekty. • 17 E m iten t finančního nástroje 
a v n itřn í informace • 18 Environm entá lní aspekty podnikání v  zemědělství v  kontextu pravidel podmíněnosti • 19 Europäischer Kon text der E tw icklung des Privatrechs auf 
dem Gebiet der Tschechischen Republik • 20 Evropeizace práva v právně teoritíckém  kontextu. Výklad základních pojm ů • 21 Evropská dimenze legislativního procesu • 
22 Evropské hospodářské zájmové sdružení • 23 Evropské insolvenční právo -  aktuá ln í trendy, výzvy a budoucnost. ♦ 24 Evropské soukromé právo v čase a prostoru, I. díl 
Část teoretická, m etodologická a systémová • 25 Evropské soukromé právo v čase a prostoru. II. díl, Část deskrip tivní, analytická a systémově ana lytická • 26 Experti a 
expertízy • 27 Firem ní právo v České republice. Vývo j a srovnání s Německem a Slovenskem • 28 Glosy k právní argumentaci • 29 Head o f  State Im m unity  in International 
Law • 30 In s titu t zrušení rozhodčího nálezu z pohledu ochrany spotřebite le a ju d ika tu ry  soudního dvora Evropské unie • 31 Interception o f  E lectronic Com m unications 
in the  Czech Republic and Slovakia. • 32 In te rku ltu rn í mediace v sociologickém a právním kontextu. • 33 International C rim inal C ourt • 34 Internet and Its Influence on 
Consumer Buying Behaviour in the  Czech Republic • 35 K  některým  vývojovým  otázkám  m ezinárodního práva soukromého • 36 Kamerové systémy v praxi -  právní režim z 
pohledu ochrany osobních údajů a ochrany osobnosti • 37 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU • 38 Kom un itárn í a české právo pro ti nekalé soutěži • 39 K ontro ln í 
mechanismy při prosazování ochrany ž ivo tního prostředí. ■ 40 Korupce a úp latkářství • 41 K rim ina lita  páchaná na mládeži -  A k tu á ln í jevy a nová právní úprava v České 
republice • 42 K rim ina lita  policistů ČR • 43 K rité rium  obvyklého pobytu v  mezinárodním právu soukromém • 44 M ajetek územních samosprávných celků v  teorii a praxi • 
45 M ajetkové a hospodářské trestné činy včera a dnes: sborník z konference • 46 M aking Sense o f  Human R ights Com m itm ents • 47 M alá encyklopedie la tiny v  právu, 6. 
vydání • 48 M a tričn í činnost po účinnosti nového občanského zákoníku • 49 Media Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic • 50 M ediá lní právo ČR a práva 
k m ediálním  sta tkům - česká a anglická verze • 51 M etody investování kapitá lu v  mezinárodním právu soukromém • 52 M ezinárodní lidskoprávní závazky postkom unistických 
zemí: případy České republiky a Slovenska • 53 M odel práva -  Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný ko n flik t (P rávní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20. 
s to le tí • 54 Nadace a nadační fondy • 55 Nepřímá diskrim inace • 56 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jin ým i výkony a činnostm i • 57 N está tn í subjekty v  defin ici 
uprchlíka • 58 Nové in s titu ty  českého civ iln ího procesu • 59 Nové m ezinárodní dohody na ochranu investic • 60 O právu ústavním • 61 O bchodní firm a v novém občanském 
zákoníku • 62 O bchodní podm ínky • 63 O bchodní společnosti • 64 Obecně prospěšná společnost • 65 Ochrana lidských práv v  mezinárodním právu • 66 Ochrana m ajetku • 
67 Ochrana osobnosti v common law a českém právu • 68 Ochrana soukrom í versus svoboda projevu médií • 69 O dpovědnost statu tárn ích  orgánů obchodních společností • 
70 O dpovědnost v  insolvenčním právu • 71 Odpovědnost v  právu ž ivo tního prostředí - současný stav a perspektivy • 72 O dvody pojistného na sociální a zdravotn í pojištění 
v  členských zemích Evropské unie • 73 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva • 74 Padni komu padni • 75 Podvody v účetn ictví 
firem . Jak se jim  b rán it • 76 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důsto jnosti lidských pozůstatků a osta tků • 77 Pojem osoby v právu • 78 Posuzování v livů záměrů a 
koncepcí na ž ivo tn í prostředí • 79 Pracovně lékařské služby, 2. vydání • 80 Pracovní podm ínky ve školství s akcentem na odm ěňování • 81 P raktický průvodce mediací 
podle nové právní úpravy • 82 Právní aspekty e-Governmentu v  ČR • 83 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environm entálním  hlukem • 84 Právní aspekty 
outsourcingu • 85 Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů • 86 Právní problémy kybernetické bezpečnosti. • 87 Právní úprava dom ény „e u " • 88 Právní 
úprava obchodních společností v evropském a českém právu • 89 Právo být slyšen ve správním a daňovém řízení • 90 Právo sociálního zabezpečení • 91 Předávání osobních 
údajů do zahraničí -  Česká a evropská právní úprava, o tázky a odpovědi • 92 Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem • 93 Prezident republiky • 
94 Prezident republiky. 2. aktualizované a doplněné vydání. • 95 P rincip přednosti evropského práva v teo rii a soudní praxi • 96 Příručka pro zprostředkovatele po jištění -  
2. vydání • 97 Průmyslové klastry a je jich  vzn ik v  regionech • 98 Restituce m ajetku bývalých šlechtických rodů po roce 1989 • 99 Soudní dvůr EU a výklad práva Evropské 
unie • 100 Soutěžní po litika  a fúze v  evropském kontextu • 101 Spisová a archivn í služba ve veřejném a soukromém sektoru • 102 Spisová služba • 103 Společný evropský 
azylový systém v kontextu uprchlické krize: (sborník z konference) • 104 Správní řízení v zemích EU - Velká B ritán ie, Francie, Německo, Itá lie  • 105 Stavební zákon a 
ochrana ž ivo tního prostředí • 106 Stávka a právo na stávku • 107 Systém zásad soukromého práva • 108 Testam entům  m ilit is  ja ko  inspirační zdro j moderního dědického 
práva • 109 Úm luva OSN o smlouvách o m ezinárodní koupi zboží - ano či ne? • 110 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky • 111 Úvahy o veřejném 
právu. • 112 Valná hromada s. r. o. • 113 Věcná břemena s veřejnoprávním prvkem • 114 V liv  Legis A rb itř i na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu • 115 Vojtěch 
Cepl -  Ž ivo t právníka ve 20. s to le tí • 116 V ýcvik zaměstnanců - psychologické základy podnikové odborné přípravy a výcviku • 117 Výhrada svědomí ja ko  součást svobody 
myšlení, svědomí a náboženského vyznání • 118 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže • 119 Vývo j konstitucionalism u v českých zemích 1. a 2. díl • 120 Výzkum ná data 
a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků • 121 Základy práva pro neprávníky • 122 Zákon o volbě prezidenta republiky - přednosti 
a nedostatky ve srovnání s úpravami stá tů  Evropské unie • 123 Zaměstnanecké benefity v roce 2011 • 124 Zásadní ju d ika tu ra  k nájm u a podnájm u nebytových prostor • 
125 Závazky ze sm luv a je jich  právní režim (se zvláštním zřetelem  na evropskou kolizní úpravu) • 126 Zdanění osobních příjm ů. 2. vydání • 127 Znalecké posudky dě tí pod 
drobnohledem • 128 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy

1

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ....... .............. ......, ......................................... www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


číslo : OB-16325-2019 ^  Wolters Kluwer

Veřejná správa 2019 Plus 

Daně a pop la tky I 2019

Kom entář k zákonu č. 280 /2009 Sb. Daňový řád. P raktický komentář.

Kom entář k zákonu č. 353 /2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních

Kom entář k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb

Kom entář k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani siln iční

K om entář k zákonu č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her

Kom entář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty 

Kom entář k zákonu č.280 /2009 Sb. -  Daňový řád 

Kom entář k zákonu č.280 /2009 Sb.- Daňový řád 

Kom entář k zákonu č.338 /1992 Sb. - Zákon o dani z nem ovitých věcí

Kom entář k zákonu č.340 /2013 Sb. -  Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nem ovitých věcí

Kom entář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR

Kom entář k zákonu č.523 /1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR

Kom entář k zákonu Č.586 /1992 Sb. -  Zákon o daních z příjmů

Kom entář k zákonu č.593/1992 Sb. -  Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjm ů

Vzory sm luv a podání Daňové právo

Doprava 2019

Kom entář k Zákonu o silničním provozu č .361 /2000 Sb.

Kom entář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úm luva o přepravní smlouvě 

Kom entář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Kom entář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení m otorového vozidla

Kom entář k zákonu č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách

Kom entář ke sdělení M Z V  č. 32/2006  Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úm luva C M N I)

Komentář ke sdělení M Z V  č.46/2016 Sb. -  Úmluva o mezinárodní železniční přepravě 

M onografie Drogy v dopravě

M onografie K a p ito ly  z mezinárodního dopravního práva 

M onografie K ap ito ly  z mezinárodního dopravního práva II.

M onografie K ap ito ly  z mezinárodního dopravního práva III (E. S iln iční právo, F. M u ltim odá ln í právo)

M onografie Právo civ iln ího le tectví

M onografie Přepravní právo v m ezinárodní kamionové dopravě. 2. aktualizované vydání 

M onografie Sm louvy o přepravě

M onografie Vybrané otázky z přepravy a zasílatelství - Právo prakticky

Vybraná ju d ika tu ra  ve věcech siln ičního provozu, s iln iční dopravy a pozemních kom unikací

Občanské právo hm otné a mezinárodní právo soukromé I 2019

Kom entář k Úm luvě OSN o smlouvách o m ezinárodní koupi zboží

Kom entář k M ezinárodní právo soukromé 91/2012  Sb. (2  komentáře W olters Kluwer a Leges)

Kom entář k zákonu č. 256 /2013 Sb. -  K a tastrá ln í zákon

Kom entář k zákonu č. 256 /2013 Sb. -  K a tastrá ln í zákon (poznám kový komentář, nakladate lství Lindě)

Kom entář k zákonu č.191 /1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Kom entář k zákonu č.359 /1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí

Kom entář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Vzory sm luv a podání Občanské právo

Vzory sm luv a podání Rodinné právo

Vzory sm luv a podání Směnečné právo

Občanské právo procesní 2019

Kom entář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční č innosti (exekuční řád)

Kom entář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před m ezinárodním i soudy 

Komentář k zákonu č. 26 /2000  Sb. - Zákon o veřejných dražbách

2

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v  Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ............................ o ........................................www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : O B -16325-2019 Wolters Kluwer

Kom entář k zákonu č. 292 /2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních

Kom entář k zákonu č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční č innosti (exekuční řád) a zákonu č .119/2001 Sb. - Zákon, kterým  se stanoví pravidla pro
případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí

Kom entář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Kom entář k zákonu č.202 /2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladate lství LEGES)

Kom entář k zákonu č .202 /2012 Sb. -  Zákon o mediaci (nakladate lství W olters Kluwer)

Kom entář k zákonu č.292 /2013 Sb. -  Zákon o zvláštních řízeních soudních

Kom entář k zákonu č.358 /1992 Sb. -  Notářský řád

Kom entář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Kom entář k zákonu č.99 /1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - kom entář a p raktický kom entář) a související předpisy EU -  Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech 
manželských (Brusel II b is )(2201 /2003 /E S ), Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel I) (4 4 /2 0 0 1 /E S ), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích 
(861 /2007 /E S ),

Kom entář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladate lství H B T )

M onografie Exekuce prakticky. I. díl - obecně k řízení -  Právo prakticky 

M onografie Exekuce prakticky. II. díl -  jedno tlivé  způsoby vedení exekuce -  Právo prakticky 

M onografie Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti 

M onografie Nové in s titu ty  českého civilního procesu 

M onografie Odůvodnění civ iln ího rozsudku

M onografie Předběžná opatření ve věcech ochrany pro ti dom ácímu násilí

M onografie Rukověť mediátora aneb Co je  dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

M onografie Soudní exekuce

Vybraná jud ika tu ra  Občanské právo procesní

Vzory sm luv a podání Exekuce

Vzory sm luv a podání Konkursní právo

Vzory sm luv a podání Občanské právo procesní

Pracovní právo a sociální zabezpečení I 2019

Kom entář k nařízení vlády č. 591 /2006 Sb. Nařízení V lády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

Kom entář k nařízení vlády č. 592 /2006 Sb. Nařízení V lády České republiky podm ínky akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti 

Kom entář k vyhlášce č. 180/2015 Sb. -  Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Kom entář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pom oci v  hmotné nouzi 

Kom entář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí 

Kom entář k zákonu č. 150 /2017 Sb. Zákon o zahraniční službě 

Kom entář k zákonu č. 262 /2006 Sb.- Zákoník Práce

Kom entář k zákonu č. 309 /2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Kom entář k zákonu č.11 /2002  Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Kom entář k zákonu č .111/2006 Sb., č. 110 /2006 Sb. - Zákon o pomoci v  hm otné nouzi a související předpisy (p raktický kom entář)

Kom entář k zákonu č .118/2000 Sb. -  Zákon o ochraně zaměstnanců při p la tební neschopnosti zaměstnavatele

Kom entář k zákonu č .187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění

Kom entář k zákonu č .2 /1991  Sb. -  Zákon o kolektivním  vyjednávání. P raktický komentář.

Kom entář k zákonu č .2 /1991  Sb.- Zákon o kolektivním  vyjednávání, vyhlášek č .16/1991 Sb. a č .114/1991 Sb.

Kom entář k zákonu č .251 /2005 Sb. a č .174 /1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním  odborném dozoru nad bezpečností práce 

Kom entář k zákonu č .262 /2006 Sb. - Zákoník práce

Kom entář k zákonu č .375/2017 Sb. Nařízení vlády o vzhledu, um ístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů 

Kom entář k zákonu č .397 /2012 Sb.- Zákon o pojistném  na důchodové spoření 

Kom entář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Kom entář k zákonu č .582 /1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení 

Kom entář k zákonu č .589/1992 Sb. -  Zákon o pojistném  na sociální zabezpečení 

Vzory sm luv a podání Pracovní právo

Právní a ju d ika to rn í časopisy 2019

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - jud ika tu ra  

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady 

Časopis Jurisprudence

3

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:. ........ ....... ....... ....0, .......................................... www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019 ' * )  Wolters Kluwer

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva 

Časopis Soudní jud ika tu ra

Právo obchodních korporací I 2019

Kom entář k zákonu č. 77 /1997  Sb. Zákon o státním  podniku

Kom entář k zákonu č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí

Kom entář k zákonu č. 125/2008 Sb. -  Zákon o přeměnách obchodních korporacích a družstev

Kom entář k zákonu č .304 /2013 Sb.- Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (2 vydání - kom entář a praktický komentář)

Kom entář k zákonu č .90/2012  Sb.- Zákon o obchodních korporacích

Vzory sm luv a podání Bytová družstva

Vzory sm luv a podání Právo obchodních korporací

Předpisy měst a obcí ČR

Předpisy obcí - H lavní město Praha 

Předpisy obcí - Jihočeský kraj 

Předpisy obcí -  Jihomoravský kraj 

Předpisy obcí -  Karlovarský kraj 

Předpisy obcí -  kra j Vysočina 

Předpisy obcí -  Královéhradecký kraj 

Předpisy obcí -  Liberecký kraj 

Předpisy obcí -  Moravskoslezský kraj 

Předpisy obcí - O lom oucký kraj 

Předpisy obcí -  Pardubický kraj 

Předpisy obcí -  Plzeňský kraj 

Předpisy obcí - Středočeský kraj 

Předpisy obcí - Ústecký kraj 

Předpisy obcí - Z línský kra j

Správní právo -  obecné předpisy 2019

ASPI Navigátor -  Svobodný přístup k in form acím  (podle zákona č. 106/1999 Sb.)

Kom entář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Kom entář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní

Kom entář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní

Kom entář k zákonu č. 219 /2000 Sb. Zákon o m ajetku České republiky a je jím  vystupování v  právních vztazích

Kom entář k zákonu č. 250 /2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladate lství Leges)

Kom entář k zákonu č. 250 /2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladate lství W olters Kluwer)

Kom entář k zákonu č. 251 /2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Kom entář k zákonu č. 412 /2005  Sb. Zákon o ochraně utajovaných in form ací a o bezpečnostní způsobilosti

Kom entář k zákonu č.159 /2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů

Kom entář k zákonu č.166 /1993 Sb. -  Zákon o Nejvyšším kontrolním  úřadu

Kom entář k zákonu č.234 /2014 Sb. - Zákon o s tá tn í službě

Kom entář k zákonu č.255/2012 Sb. - K o n tro ln í řád (2 vydání -  kom entář a p raktický kom entář)

Kom entář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád

Kom entář k zákonu č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Kom entář k zákonu č.82 /1998  Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 

M eritum  Správní řád 2006, 2016

M onografie Doručování ve správním řízení se zaměřením na elektronické form y komunikace 

M onografie Odpovědnost stá tu  za výkon veřejné moci 

M onografie Principy dobré správy

M onografie Řádné opravné prostředky ve správním řízení 

M onografie Správní de lik ty  na úseku bezpečnosti silničního provozu 

M onografie Správní věda, Teorie veřejné správy 

Slovník Velký německo-český slovník pro veřejnou správu.

4

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ....... ....... ............., ..........................................www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019
,j»J Wolters Kluwer

Vybraná jud ika tu ra  - Správní právo

Vybraná jud ika tu ra  ve věcech hospodaření s majetkem české republiky

Vybraná jud ika tu ra  ve věcech odpovědnosti stá tu  za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná jud ika tu ra  ve věcech správního trestání

Vybraná jud ika tu ra  ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory sm luv a podání Přestupkové řízení

Vzory sm luv a podání Správní právo

Správní právo -  samospráva 2019

Kom entář k zákonu č. 13/1997  Sb. -  Zákon o pozemních komunikacích

Kom entář k zákonu č. 84/1990  Sb. Zákon o právu shromažcfovacím. P rak tický  komentář

Kom entář k zákonu č. 108 /2006 Sb. - Zákon o sociálních službách

Kom entář k zákonu č .128 /2000 Sb. -  Zákon o obcích

Kom entář k zákonu č .129 /2000 Sb. -  Zákon o krajích

Kom entář k zákonu č .131 /2000 Sb. -  Zákon o hlavním městě Praze

Kom entář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu

Kom entář k zákonu č .250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Kom entář k zákonu č.274 /2001 Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacích

Kom entář k zákonu č .312 /2002 Sb. - Zákon o úřednících územních samosprávných celků

Kom entář k zákonu č.553/1991 Sb. - Zákon o obecní policii.

Kom entář k zákonu č .565/1990 Sb. -  Zákon o místních poplatcích

Kom entář k zákonům č.83,84 a 85/1990  Sb.- Zákony o právu shromaždovacím a petičn ím ,o sdružování občanů 

M eritum  Obce 2006 až 2009

M eritum  Příspěvkové organizace 2006 až 2019, Sdružení bez právní sub jektiv ity  2008-2011 

M onografie Dotační právo - Právo prakticky

M onografie Grada Financování měst, obcí a regionů. Teorie a praxe 

M onografie Lindě - Právní předpisy samosprávy 

Monografie M ajetek samosprávných územních celků v  teo rii a praxi 

Monografie M ístn í pop la tky ve vazbě na cestovní ruch, ho te ln ic tv í a lázeňství 

Monografie M oderní management ve veřejné správě

M onografie Právní postavení obcí a krajů -  základy komunálního práva, 2. vydání 

M onografie Právnické osoby obcí a krajů

M onografie Role veřejného a soukromého sektoru v  inovačním prostředí

M onografie Rozpočtový proces obcí

M onografie Strategické plánování ve veřejné správě

M onografie Trestní odpovědnost zastupite lů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

M onografie Územní samospráva -  udržite lný rozvoj a finance

M onografie Veřejná podpora -  Právo prakticky

M onografie Zpracování osobních údajů obcemi

Vybraná jud ika tu ra  ve věcech samosprávy (územ ní a profesní)

Vzory sm luv a podání Samospráva

Správní právo - zvláštní předpisy 2019 

Kom entář k zákonu č, 325 /1999 Sb. -  Zákon o azylu (2 vydání -  kom entář a praktický kom entář)

Kom entář k zákonu č. 166 /1999 Sb. Zákon o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon)

Kom entář k zákonu č. 256 /2000 Sb. Zákon o Státním  zemědělském intervenčním  fondu

Kom entář k zákonu č. 257 /2001 Sb. Kn ihovn í zákon

Kom entář k zákonu č. 349 /1999 Sb. Zákon o Veřejném ochránci práv

Kom entář k zákonu č. 359 /1992 Sb. -  Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Kom entář k zákonu č .154 /2000 Sb. Plemenářský zákon

Kom entář k zákonu č.164/2001 Sb.- Lázeňský zákon

Kom entář k  zákonu č .200/1994 Sb. -  Zákon o zem ěm ěřictví

Kom entář k zákonu č .240/2000 Sb. - K rizový zákon

5

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ....... ....... ....... ........o ........................................ www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019 , ■) Wolters Kluwer

Kom entář k zákonu č.321/2004 Sb.- Zákon o v inohradn ic tv í a vinařství 

Kom entář k zákonu č .449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti 

Kom entář k zákonu č .503 /2012 Sb. - Zákon o státním  pozemkovém úřadu 

Kom entář k zákonu č.99/2004S b.- Zákon o rybářství

Kom entář k zákonům č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví. Zákon o válečných hrobech 

M onografie Lindě -  Vstup cizince na území státu

M onografie Pohřebnictví. Právní zajištění p iety a důsto jnosti lidských pozůstatků a ostatků 

M onografie Povinnost obce za jis tit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby 

M onografie Právní aspekty hazardních her

M onografie Průvodce testovým i otázkam i ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o zbro jn í průkaz 

M onografie Teorie a praxe veřejných služeb 

M onografie Výkonnost a je jí  měření ve veřejném sektoru

S tavebn ictví 2019

Kom entář k zákonu č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). P raktický kom entář

Kom entář k zákonu č. 20 /1987  Sb. Zákon o s tá tn í pam átkové péči. P raktický kom entář

Kom entář k zákonu č.183/2006 Sb. - S tavební zákon (2  komentáře W olters Kluwer a Leges)

Kom entář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o s tá tn í pam átkové péči

Kom entář k zákonu č .360/1992 Sb. -  Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě

M eritum  Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnutí a jiných  úkonu podle stavebního zákona 2012

M onografie Stavební sm luvní právo

M onografie Grada Stavební zákon s komentářem pro praxi

M onografie Sm luvní podm ínky FIDIC, 2. vydání

M onografie Územní plány před NejvyŠším správním soudem se zaměřením na otázky ak tivn í legitim ace

M onografie Závazky v oblasti výstavby a nové c iv iln í právo -  Právo prakticky

Slovník Grada Anglicko-český a česko- anglický. A rch itek tu ra  a s tavite lství

Učebnice Sm luvní vztahy výstavbových projektů

Vybraná ju d ika tu ra  ve věcech stavebního práva

Vzory sm luv a podání Památková péče

Vzory sm luv a podání Stavební řízení

Školství 2019

Časopis Řízení školy -  Speciál pro školní družiny 

Časopis Řízení školy - Speciál pro školní jíde lny 

Časopis Řízení školy -  Speciál pro ZUŠ 

Časopis Řízení školy a Školní poradenství v  praxi 

Časopis Školní poradenství v  praxi

Kom entář k zákonu č .109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče

Kom entář k zákonu č.247 /2014 Sb. - Zákon o poskytování služby péče o d ítě  v dětské skupině

Kom entář k zákonu č.561/2004 Sb. - Školský zákon

Kom entář k zákonu č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnících

M eritum  Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010

M eritum  Řízení školy 2009

M eritum  Výchovné poradenství 2009

M onografie 55 úvah o českém školství aneb M ým  kapitánům

M onografie Jak úspěšně ř íd it mateřskou školu, 3. vydání

M onografie Kompetence řídících pracovníků ve školství

M onografie Pedagogický proces a jeho řízení, 2., aktualizované vydání

M onografie Personalistika v řízení školy

M onografie Pracovní cesty ve školství v  labyrintu paragrafů

M onografie Právo pro ředitele škol v kostce

M onografie Proměna mateřské školy v učící se organizaci

Monografie Přípravné třídy

6

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ............................ ...........................................www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019 Wolters Kluwer

M onografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství 

M onografie Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství, 2. vydání 

M onografie Správní řád

M onografie Vedení lid í ve školách a školských zařízeních

M onografie Zástupce ředitele aneb Ž ivo t mezi m lýnským i kameny, 2., aktualizované vydání 

M onografie Zpracování osobních údajů školami 

Vybraná jud ika tu ra  z oblasti školství

Ú če tn ic tv í II 2019

DAUČ - neziskový sektor (dříve UNES)

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve O tázky a odpovědi v  praxi)

DAUČ - účetn ictví (dříve Ú če tn ic tv í v praxi)

DAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělství)

Kom entář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy č.701-710, vyhláška k provedení zákona č.410/2009 Sb., č.500/2002 Sb. a č. 325 /2015 Sb. 

Kom entář k zákonu č.93/2009  Sb.- Zákon o auditorech

M eritum  Ú če tn ic tv í podnikatelů (Ú če tn í souvztažnosti 2007 až 2018, účetní závěrka, účetn ic tv í podnikate lů 2007 až 2019)

M onografie Nevýdělečné organizace v praxi

M onografie A n tifraud  systém a riziko účetních chyb a podvodů. Nástroje efektivního rozhodování uživatelů účetních výkazů 

M onografie A u d iting  pro manažery 

M onografie Daně v účetn ictví

M onografie Jak číst účetní výkazy vybraných účetních jednotek 

M onografie K reativn í účetn ic tv í a účetní podvody 

M onografie Lindě -  Zán ik  závazků započtením  

M onografie Nejčastější chyby a om yly účetních 

M onografie Nevýdělečné organizace v teorii

M onografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydání 

M onografie Podvody v účetn ictví firem. Jak se j im  bránit 

M onografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů 

M onografie Slovník pojm ů IFRS, 2. vydání 

M onografie Specifika účetn ic tv í a oceňování v  zemědělství

M onografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.

M onografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společností. 2. aktualizované vydání

M onografie Základy účetnictví, 2. vydání

Slovník Lexikon účetních pojm ů (česko-anglicko-německý)

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže 2019

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č .134 /2016 a č. 137/2006 Sb.)

Kom entář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č. 137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek 

Kom entář k zákonu č. 262 /2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže 

Kom entář k zákonu č. 143 /2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže 

Kom entář k zákonu č.340 /2015 -  Zákon o registru sm luv 

M onografie E lektronické zadávání veřejných zakázek

M onografie Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadávání veřejných zakázek. P raktická příručka nejen pro dodavatele.

M onografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek -  Právo prakticky 

M onografie Soutěžní po litika  a právo Evropské unie 1950 -  2015 

M onografie Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona č.134/2016 Sb.)

Vybraná ju d ika tu ra  Veřejné zakázky

Vzory sm luv a podání Veřejné zakázky (A K  Rowan Legal)

Živnostenské právo 2019 

Kom entář k zákonu č.455/1991 Sb.- Ž ivnostenský zákon (nakladate lství Lindě)

Kom entář k  zákonům č.455, 570 /1991 Sb. a č .278 /2008 Sb. -  Ž ivnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, Nařízení o obsahových náplních jedno tlivých  živností 

Vybraná ju d ika tu ra  ve věcech živnostenského podnikání

7

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ ....... .............. ......, .......................................... www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


Číslo : OB-16325-2019 Wolters Ktuwer

Vzory sm luv a podání Živnostenské právo

Ž ivo tn í prostředí 2019

Kom entář k zákonu č. 123/1998 Sb. Zákon o právu na inform ace o ž ivo tním  prostředí. P raktický komentář

Kom entář k zákonu č. 201 /2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší

Kom entář k zákonu č. 246 /1992 Sb. Zákon na ochranu zvířa t proti tý rán í

Kom entář k zákonu č. 254/2001 Sb. Zákon o vodách (vodn í zákon)

Kom entář k zákonu č. 289 /1995 Sb.- Lesní zákon

Kom entář k zákonu č .100/2001 Sb. - Zákon o posuzování v livů  na ž ivo tn í prostředí

Kom entář k zákonu č .114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a kra jiny

Kom entář k zákonu č.282 /1991 Sb. -  Zákon o České inspekci živo tního prostředí

Kom entář k zákonu č.350 /2011 Sb. -  Chemický zákon

Kom entář k zákonu č.477 /2001 Sb. - Zákon o obalech

M onografie Grada Občan, spolek, obec a úřad v ochraně ž ivo tního prostředí

M onografie Grada Právní vztahy k dřevinám

M onografie Grada Právo živo tního prostředí

Vybraná ju d ika tu ra  ve věcech živo tního prostředí

Ap likace a další autorský obsah balíčku Veřejná správa 2019 Plus

Veřejnoprávní sm louvy obcí ČR

Kalkulačky ASPI ČR

Kalkulačky ASPI ČR

8

W olters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze,

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, T e l.:+ .........................0, o ........................................ www.wolterskluwer.cz

http://www.wolterskluwer.cz


¿5) Wolters Kluwer
Příloha c. 2 Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (i. 8.2018).
Co Vám nabízíme
Předmětem smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI. Jejím obsahem rozumíme právní informační systém ASPI zahrnující vlastní publikační 
a vyhledávací program, předpisy, judikaturu a základní literaturu z veřejných zdrojů. Dále pak knihovnu výkladové literatury ASPI a aplikace obsahující 
autorsky zpracovanou odbornou výkladovou literaturu, časopisy, autorsky zpracované soubory judikatur a specializované aplikace. Knihovna je 
rozdělena do částí tzv. specializací. Obsah knihovny vaší licence se skládá z Vámi vybraných specializací a aplikací.

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální
Obsah ASPI je pro Vás udržován stále aktuální. Aktualizací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav informačního obsahu předplacené literatury 
(nová vydání publikací, které jsou předmětem smlouvy), předpisů, doplnění judikatury nebo aplikací a to  vždy po legislativní změně. Průběžnou 
aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce programu ASPI. Informaci o aktualizacích výkladové literatury (komentáře, merita) naleznete 
v platném katalogu ASPI nebo na www.wolterskluwer.cz Aktualizace dat probíhá denně až týdně (tzv. RA -  online rozdílová aktualizace). Pokud si 
zvolíte technické řešení ASPI Cloud nebo Nové ASPI, pak není třeba data aktualizovat, aktualizaci dat provádíme za Vás. V tom to případě musíte být 
pro práci s ASPI trvale připojeni k síti Internet. V případě řešení ASPI Cloud je třeba udržovat aktuální verzi programu ASPI-klient. Dostupné 
aktualizace a možnost nastavení upozornění na dostupnou aktualizaci programu naleznete na www.wolterskluwer.cz v položce Aktualizace ASPI- 
kllenta. Pro řádnou funkci systému ASPI s lokální instalací databází (single, K/S) je třeba průběžně aktualizovat jejich datový obsah. Pokud tak 
neučiníte v průběhu 2 měsíců, přístup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte pracovníky technické 
podpory na tel. č. 246 040 111 nebo pište na ....................... . Provoz je  zajištěn v pracovní dny od 8 do 17 hod.
Otevření licence po jejím  zablokování nebo změna technického řešení je zpoplatněna dle aktuálního ceníku uvedeném na www.wolterskluwer.cz . 

Pracujeme s autorským obsahem
Celý informační obsah služby je  chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo uděluje pouze k jeho užívání a nelze 
s ním jinak nakládat. Tisk nebo kopírování dokumentů lze jen pro vlastní potřebu. Není možné zasahovat do programů, dat nebo databází. Budeme 
rádi, když použijete citace ze zdrojů ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI). Užívací práva jsou omezena 
výhradně na Vás jako na objednatele a to  v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv. Pokud byste potřebovali poskytnout užívací 
práva dalším subjektů (např. v rámci holdingu) je  potřeba našeho písemného souhlasu. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena 
výhradně na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užívací právo převádět, pronajímat, poskytovat na 
leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena užívací práva, nepřechází práva a 
povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět na fyzické osoby.

Vše něco stojí (o předplatném služby)
V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak. Službu ASPI poskytujeme 
po celou dobu zaplaceného předplatného. Uhrazené předplatné nevracíme. Při zprovozněni služby ASPI po jejím zablokování z důvodu porušení 
smlouvy je účtován technický poplatek 2.500 Kč splatný před otevřením přístupu ke službě ASPI.

Někdy je dobré mlčet
Domluvili jsme se (smluvní strany), že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednání o 
smluvních podmínkách, cenách, bonusech a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajení platí í po ukončení smlouvy a pro všechny osoby, 
kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit Informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění 
práva a povinností vyplývajících z té to smlouvy nebo na základě povinností daných příslušným právním předpisem. Toto ustanovení neplatí v případě 
aplikace zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Trochu technických parametrů
Službu ASPI poskytujeme v různých technický provedeních. Nové ASPI jako webovou aplikaci, kde každý uživatel musí mít zřízen vlastní přístupový 
účet. Single ASPI s lokální instalací informačních databází pro jednoho uživatele s povinností aktualizace dat. Síťové licence typu klient/server pro n 
uživatelů (Cloud nebo lokální instalace ASPI serveru). K síťovým licencím může přistupovat libovolný počet uživatelů (PC-kllentských stanic), současně 
však s ASPI může pracovat jen n uživatelů daných rozsahem předplatného.
Klientská část ASPI pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. ASPI Navigátor pro svou funkci potřebuje vždy poslední verze WEBového prohlížeče 
Internet Explorer. Nové ASPI (webová aplikace) vyžaduje pro správnou funkci vždy poslední verze prohlížečů Google Chromé, IE nebo Firefox. V případě 
technického řešení s lokální instalací databází Vás vyzveme k registraci instalace pomocí identifikačního kódu (CIN) a to  při (re)instalaci. Více informací 
k instalaci a provozu ASPI naleznete na www.wolterskluwer.cz. Pro zvyšování úrovně a kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat 
a využívat všechny provozní statistiky služby ASPI.

Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnutí užívacích práv (dále jen „smlouva") I je jí případné dodatky se uzavírají na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžící od 
prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Po ukončení platby 
předplatného služby ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
závazků z ní vyplývajících. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Tím zanikají užívací práva 
ke službě ASPI. Za takové podstatné porušení smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší než 30 dnů, porušení autorských 
práv nebo neoprávněné užívání ASPI. Pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě ASPI okamžitě. Tímto nejsou dotčena naše práva na úhradu vzniklé 
škody. Ukončením smlouvy o poskytnutí užívacích práv není dotčena platnost ani účinnost ustanovení, která se týkají záruk a práv duševního vlastnictví. 

I naše odpovědnost má své limity
I když je ASPI provozováno s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme zaručit s ohledem na 
jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za nesprávné použití 
získaných informací. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinností naší společností je limitována s ohledem na charakter plnění 
poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavření smlouvy do výše ročního předplatného služby. 

Několik dalších informací
Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 8. 2018 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se smluvní 
strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s tou to  smlouvou a je jí realizací vzniknout, budou řešit 
především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude případný 
spor řešit místně příslušný soud poskytovatele.

VV.oHers Kluwer ČR. a. s., U nákladového nádraží 10.130 00 Praha 3, IČ 63077639, DX CZ63C77639, společnost zapsaná t  Městského soudu v Praze, obchod™ rejstř k oddli li, vložka 9659.

http://www.wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz

